
Pod vlivem

Inseminační stanice

Zas je tu víkend, tobě je jasný, co dělat máš
Zajdeš do hospody, na pivo a na guláš
A potom v neděli
všichni jsme totálně v prdeli
To nás ale nezastaví
U nás se denně slaví
A každý pondělí
Říkám si kurva kam se lidi poděli
U stolu sedím sám
Těšim se na další velkej flám
S tekutym partnerem
Očekávám příchod chodcův
A pak se ožerem
Po vzoru našich otců

Každej den pod vlivem
A je nám jedno jestli vínem rumem anebo pivem
Každej den ráno i večer
Je nám všechno u prdele, když to do nás teče

A když je úterý, říkám si kurva dneska do který
Stoly jsou všude volný, ještě ty holky svolný
Nastane večer středa, kdo se doma, tomu běda
Ať máš jakej chceš původ, k pití si najdi důvod
Po půlnoci ve čtvrtek, oči mám zas jako krtek
Za to může deset rumů, jak ale dojdu domů
Pak zase víkend, pátek, sobota, neděle
Ožerem se jako dycky, do nálady veselé

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

